SÄKERHETSDATABLAD
Enligt 1907/2006 bilaga II 2015/830 och 1272/2008
(Alla hänvisningar till EU-förordningar och direktiv är förkortade till endast nummerbeteckningen)
Ändringsdatum 2020-06-16
Ersätter blad utfärdat 2018-08-08
Revisionsdatum 2018-08-08
Versionsnummer 2.1
AVSNITT 1: Namnet på ämnet/blandningen och bolaget/företaget
1.1 Produktbeteckning
Handelsnamn CGV100 – 100 gr., 190 ml
CGV210L – 210 gr., 380 ml
CGV220 – 220 gr., 400 ml
CGV330L – 330 gr., 600 ml
CGV420L – 420 gr., 760 ml
CGV425 – 425 gr., 770 ml
CAS nr 68476-85-7
EG nr 270-704-2
Index nr 649-202-00-6
REACH registreringsnummer 01-2119486557-22